
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                   САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                                            ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

________________________________________________________ 

 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   от 06.06.2016г.                                                                     № 75  

О внесении изменений в постановление Главы 

Верблюженского сельского поселения № 88 

от 25.12.2015г. «Об утверждении Административного 

 регламента «Предварительное согласование  

предоставления земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, государственная  

собственность на который не разграничена» 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Верблюженского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Пункт 5 Регламента дополнить: «при предоставлении услуг в электронной форме 

посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)», порталов государственных и 

муниципальных услуг субъектов Российской Федерации, а также официальных сайтов 

органов государственной власти и органов местного самоуправления » 

2.Пункт 8 Регламента дополнить: «получение сведений о ходе выполнения запроса 

посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)», государственной информационной 

системе Омской области «Портал государственных и муниципальных услуг Омской 

области» 

3.Опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте : 

www.p-verbleugienskoe.sargat.omskportal.ru.  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

Глава Верблюженского сельского поселения                      Неверов В.А. 

http://www.p-verbleugienskoe.sargat.omskportal.ru/


 


